
Uchwała Nr XVII/177/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie rozwiązania  

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim 
 

 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn.zm.) i art. 
62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn.zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2012 roku Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim, 78-500 Drawsko Pomorskie 
ul. Złocieniecka 25, w skład którego wchodzi: 

1)  Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. I Armii Wojska Polskiego, kształcące 
na podbudowie programowej gimnazjum. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

      Przewodniczący Rady   
 

             mgr Jerzy Lauersdorf 
 


